CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN
SÀI GÒN HÀ NỘI

Số: 01 /TB-SHS-2013
=====

V/v: Thông báo giờ Giao dịch tiền

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

_____________________
                  Hà Nội, ngày 18 tháng 07 năm 2013.

THÔNG BÁO
Giờ Giao dịch tiền tại SHS

Theo Quyết định số 06/2013/QĐ-SGDHCM ngày 09/7/2013 của Sở Giao dịch Chứng
khoán Thành phố Hồ Chí Mình Về việc “Sửa đổi Quy đinh thời gian giao dịch, biên độ dao
động giá, đơn vị giao dịch, loại lệnh áp dụng tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ
Chí Minh”;

Theo thông báo số 591/TB-SGDHN ngày 01/7/2013 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà
Nội về việc “Khai trương hệ thống giao dịch nâng cấp”;

Theo thực tế hoạt động thanh toán của hệ thống ngân hàng Việt Nam.

Công ty CP CK Sài Gòn Hà Nội (SHS) xin trân trọng thông báo tới quý nhà đầu tư thời
gian giao dịch tiền giao dịch chứng khoán tại SHS như sau:

1. Giao Dịch tiền mặt:
1.1. Giờ GD tiền mặt: Từ 8h30 đến 16h30 (trước đây: 16h15)
1.2.  Số tiền rút tối đa:

            - Dưới 500 triệu: Không báo trước

            - Trên 500 triệu: Cần báo trước để NH SHB xin cấp tiền

2. Giờ giao dịch chuyển khoản:

Nội dung Giờ quy định

Đến ngân hàng SHB Trước 16.30 pm

Đến ngân hàng ngoài SHB Trước 15.15 pm (trước đây 15h00)

Chuyển khoản Nội Bộ SHS Trước 17.00 pm

Nơi nhận:
- P. KTTC,P.MGCK, P.IT,

CN HCM, CN ĐN
- Lưu VT

CÔNG TY CP CK SÀI GÒN - HÀ NỘI
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

Vũ Đức Tiến